
 
D.D.S. n.         3/2024/SERVIZIO XII   del 4.01.2024 

 
 

REPUBBLICA ITALIANA 

 
Regione Siciliana  

Assessorato Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro  

Dipartimento Regionale del Lavoro, dell'Impiego, dell'orientamento, dei servizi e delle attività formative 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO XII  

 

VISTO  lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTA  la Legge Regionale 15 maggio 2000 n. 10; 

VISTO  il D.P.R.S. 14 giugno 2016 n. 12 “Regolamento di attuazione del Titolo II della legge 

regionale 16 dicembre 2008, n. 19. Rimodulazione degli assetti organizzativi dei 

Dipartimenti regionali di cui all’articolo 49, comma 1, della legge regionale 7 maggio 

2015, n. 9. Modifica del decreto del Presidente della Regione 18 gennaio 2013, n. 6 e 

successive modifiche e integrazioni.”; 

VISTO  il D.P.Reg. n. 442 del 13/02/2023 con il quale è stato conferito l’incarico di Dirigente 

                        Generale del Dipartimento Lavoro al Dott. Ettore Foti ; 

VISTA il D.D.G. n.1196 del 10/06/2022 con il quale il Dirigente Generale del Dipartimento 

Lavoro conferisce alla D.ssa Salvatrice Rizzo l’incarico di Dirigente del Servizio XII 

Centro per l’Impiego di Palermo e Monreale del Dipartimento Regionale del Lavoro, 

dell’Orientamento, dei servizi e delle attività formative in base all’assetto organizzativo 

allegato al D.P. Reg. n.9/2022; 

VISTO l'art.5, comma 3 della Legge 68/99; 

VISTO  Visto l’avviso pubblico a chiamata per l’avviamento numerico a selezione presso aziende 

private , relative al mese di DICEMBRE pubblicate sul  sistema informativo della regione 

Siciliana SILAV.it, ai sensi del DDG n° 823/2022, e secondo le indicazioni del DG 

dipartimento lavoro, giusta disposizione n° 13379 del 3/5/2022; 

VISTO Viste le candidature acquisite dal 04/12/2023 al 14/12/2023 come indicato nell’avviso 

citato; 

VISTO           I controlli  dei requisiti e utilizzando il metodo di valutazione degli elementi e il calcolo dei 

punteggi così come riportato nell’allegato A) della deliberazione della G.R. n° 5/2022 , 

sono state elaborate le graduatorie di cui al presente avviso. 

VISTO  Le risultanze delle verifiche effettuate, ai sensi degli artt. 71 e 72 del DPR 445/00, sulle 

autocertificazioni rese dai lavoratori, per il tramite dell’agenzia delle entrate e da altri enti 

coinvolti;  

VISTO        I pareri  preventivi di valutazione di compatibilità espressa dal comitato tecnico   in               

ordine alle condizioni personali del soggetto, desunte dalla scheda di Diagnosi Funzionale, 

nonché dalle sue capacità professionali e dalle conoscenze necessarie individuate dal 

datore di lavoro nella descrizione delle offerte di lavoro pubblicate; 

 

DETERMINA 

Per le finalità e le motivazioni descritte in premessa che qui si intendono integralmente ripetute e 

trascritte, 

                                                                                       

 



 

 

         Art.1 

approvare in forma provvisoria le graduatorie relative  alle  chiamate per l’avviamento numerico a 

selezione presso aziende private obbligate ai sensi della legge 68/99  art. 8 e art 18 del  MESE DI 

DICEMBRE delle seguenti aziende: 

 

COD 
DATA 

APERTURA DATA CHIUSURA AZIENDA 
NUM 
LAV ART  QUALIFICA 

1312 
4/12/2023 - 

09:00 
14/12/2023 - 

17:00 MAGNUM srl 1 ART.8 

PERSONALE NON 
QUALIFICATO NEI 

SERVIZI DI 
RISTORAZIONE 

1308 
4/12/2023 - 

09:00 
14/12/2023 - 

17:00 ROMATO srl 2 ART.8 

 
PERSONALE NON 
QUALIFICATO NEI 

SERVIZI DI 
RISTORAZIONE 

1311 
4/12/2023 - 

09:00 
14/12/2023 - 

17:00 ANTOFIN srl 1 ART.8 

 
ASSISTENTE 

SOCIALE 

1310 
4/12/2023 - 

09:00 
14/12/2023 - 

17:00 ANTOFIN srl 1 ART.8 

 
OPERATORE SOCIO 

ASSISTENZIALE 

 

                                                                    Art. 2 

Gli Utenti potranno riconoscersi dal codice univoco assegnato dal sistema in fase di partecipazione alla 

singola chiamata. Il punteggio complessivo è stato elaborato in base alle dichiarazioni rese in quella sede 

ed eventualmente variati a seguito accertamenti.  

 

 

Art. 3 

Per l’azienda Tecnozinco è pervenuta una sola candidatura: utente con codice di iscrizione 

18217116349746122023 - escluso perché non in possesso dei requisiti richiesti. 

Per la ditta Gangitano Trasporti srl è pervenuta una sola candidatura: utente con codice di iscrizione 

18377116651240122023 - escluso per incompatibilità alla mansione a seguito di parere negativo del Co-

mitato interprovinciale disabili. 

 

       Art.4 

Eventuali osservazioni potranno essere presentate, entro 15 giorni dalla pubblicazione sul sito del Dipar-

timento Lavoro, esclusivamente al Servizio XII Centro per l'Impiego di Palermo e Monreale tramite PEC 

all'indirizzo cpi.pa@certmail.regione.sicilia.it corredati da documentazione probante. 

Scaduto tale termine, le graduatorie assumeranno carattere definitivo. 

 

      Art.5 

Ulteriori accertamenti in ordine alle dichiarazioni rilasciate dai candidati utilmente inseriti nella 

graduatoria potranno essere disposti, ove ne sussistessero le condizioni. 

 

    Art.6 

Le graduatorie allegate, ai sensi  di quanto disposto al punto 5 delle  linee di indirizzo regionali, avranno 

validità esclusivamente in relazione alle specifiche occasioni di lavoro; le stesse potranno essere utilizzate 



nel termine di 6 mesi dall’approvazione per la sostituzione di soggetti avviati e non assunti o per i quali 

sia intervenuta la risoluzione del rapporto di lavoro. 

 

   Art.7 

Il presente decreto sarà trasmesso al responsabile del procedimento di pubblicazione sul sito Internet 

della Regione Siciliana ai fini dell’assolvimento dell’obbligo di pubblicazione dei contenuti, ai sensi 

dell’art. 68, comma 5, della L.R. 12/08/2014 n. 21. 

 

 

 
        

                 Il Dirigente del Servizio XII 

      (D.ssa Salvatrice Rizzo) 
SALVATRICE RIZZO
REGIONE SICILIANA
DIRIGENTE
04.01.2024 14:15:22
GMT+01:00



id 1312 MAGNUM srl     Posizione: Personale non qualificato nei servizi di ristorazione

Codice Iscrizione Punteggio

Data Anzianita' 

L.68/99

Punteggio 

Anzianita'

Punteggio 

Carico 

Familiare

Punteggio 

Reddito

Punteggio 

Invalidita

Data Anzianita' 

L.150

18049116455633122023 1318.5 02/04/2015 324 0 2 7.5 02/04/2015

17920116454923122023 1324 30/08/2017 352 12 0 16 30/09/2016

183381164741669122023 1365.5 03/05/2019 373 0 0 7.5 18/12/2015

178411164316084122023 1380 06/08/2021 400 0 0 20 20/10/2009

182781164928254122023 1383 15/11/2021 403 0 0 20 14/03/2019

1830111641161793122023 1385 13/01/2022 405 0 0 20 12/01/2022

18194116456231122023 1391.5 22/11/2023 427 24 0 11.5 02/11/2023

1788811641909251122023 1401 17/05/2023 421 0 0 20 01/03/2007

179501164888764122023 1403.5 12/07/2023 423 12 0 7.5 07/04/2022

182301164606574122023 1416.5 11/08/2023 424 0 0 7.5 19/09/2018

1816811641617404122023 1737.5 29/05/2023 421 0 324 7.5 06/04/2022



id: 1308 ROMATO srl   Posizione: Personale non qualificato nei servizi di ristorazione

Posizione Codice Iscrizione Punteggio

Data Anzianita' 

L.68/99

Punteggio 

Anzianita'

Punteggio Carico 

Familiare

Punteggio 

Reddito

Punteggio 

Invalidita

Data Anzianita' 

L.150

1 1798211651076696122023 1394 11/08/2022 412 12 2 20 08/01/2020

2 1791811651909251122023 1401 17/05/2023 421 0 0 20 01/03/2007

3 1816611651617404122023 1737.5 29/05/2023 421 0 324 7.5 06/04/2022

Graduatoria Provvisoria degli Esclusi

Posizione Codice Iscrizione Punteggio Motivo di Esclusione

1 178831165181579122023 1309.5 Rinuncia alla candidatura

2 18053116555633122023 1318.5 Rinuncia alla candidatura

3 17927116554923122023 1324 Rinuncia alla candidatura

4 178431165316084122023 1380 Rinuncia alla candidatura

5 1830211651161793122023 1385 Rinuncia alla candidatura

6 18193116556231122023 1391.5 Rinuncia alla candidatura



id: 1311 ANTOFIN srl   Posizione: Assistente sociale

Codice Iscrizione Punteggio

Data Anzianita' 

L.68/99

Punteggio 

Anzianita'

Punteggio 

Carico 

Familiare

Punteggio 

Reddito

Punteggio 

Invalidita

Data 

Anzianita' 

L.150

17835116751015122023 1406 18/10/2023 426 0 0 20 18/10/2023



id: 1310 ANTOFIN srl   Posizione: Operatore Socio Assistenziale

Posizione Codice Iscrizione Punteggio

Data Anzianita' 

L.68/99

Punteggio 

Anzianita'

Punteggio Carico 

Familiare

Punteggio 

Reddito

Punteggio 

Invalidita

Data Anzianita' 

L.150

1 18017116866551122023 1262.5 07/10/2011 282 12 0 7.5 30/07/2009

2 1819111681039181122023 1409.5 25/05/2023 421 0 0 11.5 20/10/2020

Graduatoria Provvisoria degli Esclusi

Posizione Codice Iscrizione Punteggio Motivo Esclusione

1 180441168503972122023 1391.5 Mancanza del requisito richiesto

2 178251168313245122023 1396 Mancanza del requisito richiesto

3 1812311681276664122023 1409.5 Mancanza del requisito richiesto

4 1787111681662809122023 1635 Mancanza del requisito richiesto
5 1816511681617404122023 1737.5 Mancanza del requisito richiesto


